

---

## **Pachet produse de curatenie**

I.D.: 73685275

---

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 818,00 RON - 818,00 RON

---

Descriere: Pastile pisoar 100/cutie cutie 3 35,00 105,00 Saci menajeri 50/set, 60L set 20 5,75 115,00 Hartie igienica Onda, 40/set set 8 31,50 252,00 Detergent pardosela Sano Floor gresie 2L buc 10 19,85 198,50 Mop mare microfibra A Zaradna 2732 buc 10 14,75 147,50

---